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Romslig familiebolig på  
ett plan. Landlig og  
usjenert beliggende.  
Dobbel garasje.
Trivelig og innholdsrik familiebolig på ett plan. Landlig og usjenert  
beliggende med nyere, dobbel garasje. 

Romslig tomt, delvis opparbeidet med flere uteplasser, plen,  
beplantning, gruset gårdsplass og skogsterreng.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 800 000,‑
Omkostn.: Kr 121 350,‑
Total ink omk.: Kr 4 921 350,‑
Selger: Anne Helene Lilleby

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1967
BRA‑i/        BRA Total  223/        268 kvm
Tomtstr.: 4174.5 m²
Soverom: 4
Gnr./        bnr. Gnr. 25, bnr. 19
Oppdragsnr.: 1101240011

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 907 78 853
E‑post geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 223 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 268 m²
TBA: 170 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 17 m² Gang, bod.

1. etasje
BRA‑i: 206 m² Gang, Stue, Stue 2, Kjøkken, Gang 2, Bad, Bad 2, Toalettrom, 4 Soverom  
og Vaskerom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
170 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4174.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Delvis opparbeidet med plen, beplantning heller og belegningsstein. Gruset  
gårdsplass. Resterende del er naturtomt. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig og usjenert til i Ingedal, på grensen mellom Halden og  
Sarpsborg kommune. Det er kort vei til Grimsøya, som kan by på flere badeplasser og  
fine turområder. 

Adkomst
Fra Halden, følg Fv 118 til Ingedal. Ta så av til venstre inn Grimsøyveien. Ta 3. avkjøring  
til høyre ‑ inn grusvei. Eindommen ligger da på høyre side. 

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av spredt bolig og  
landbrukseiendommer.

Skolekrets
P.t. Berg skole.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig: Boligen er oppført i 1967, men er senere tilbygd i 1986 og 2009. Innvendig  
innehar boligen i dag en standard fra 2009. Stort sette hele boligen ble da oppusset.  
Bygningen har betonggrunnmur og lettklinkerblokker. Tilbygd støttemur er oppført på  
pilarer. Veggene har bindingsverkskonstruksjon. Fasade/  kledning har stående  
bordkledning. Flat takkonstruksjon oppført med trekonstruksjon. Taket er tekket med  
takpapp fra 2009.

Garasje: Byggeår: 2021. Støpt betongplate på fylte masser på fjellgrunn. Ringmur av  
lettklinkerblokker. Bærende konstruksjon av bindingsverk utvendig kledd med stående  
trekledning. Flat takkonstruksjon oppført med gitter takstoler. OSB‑plater som  
undertak og tekket med takpapp. Leddport med portåpner. Trevinduer med 2‑lags  
isolerglass. Det er etablert betongplattinger på begge sider av garasjen, samt en  
skiferplatting mot øst.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 2. Arbeider på bad/  våtrom. Pkt. 4. Utført arbeider på V/  A. Pkt. 11. Utført arbeid på  
el‑anlegg. Pkt. 16. Utført arbeid på terrass/  garasje/  tak/  fasade. Pkt. 24. Forkjøpsrett. 
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Innhold
Kjeller: Gang og bod. 1. etg.: Gang, stue, spisestue, kjøkken, gang, 2 bad, toalettrom, 4  
soverom og vaskerom. 

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:

Enebolig

Utvendig

Taktekking, TG2
Taket er tekket med takpapp fra 2009. Utbygg med foldedør har båndtekket taktekke.  
Undertegnede har besiktet taktekket fra taket. Vurdering av avvik: Mer enn halvparten  
av forventet brukstid er passert på taktekkingen. Det er avvik: Det er på  
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